CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

EMENDA MODIFICATIVA

Altera a redação do inciso II, do art. 1º, do Projeto de

Lei nº 69/2024, que “Revoga a Lei nº 3.547 de 11 de

maio de 1998, e os artigos 2º e 3º da Lei nº 5.945, de

10 de novembro de 2011”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 151, § 1º, inciso IV, do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, requeiro que, após aprovação do Plenário, dê-se ao

inciso II, do art. 1°, do Projeto de Lei n° 69/2024, que “Revoga a Lei nº 3.547 de

11 de maio de 1998, e os artigos 2º e 3º da Lei nº 5.945, de 10 de novembro de

2011”, a seguinte redação:

"Art. 1º - ................................................................................................

..............................................................................................................

II - o artigo 2º, da Lei nº 5.945, de 10 de novembro de 2011, que dispõe

e estabelece critérios para a instalação de tanques de combustível nos postos

de abastecimento e de prestação de serviços a veículos automotores e dá outras

providências.” (NR)

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2024.

DR. OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 2578/2024
22/05/2024 - 14:26
EME 1 - PL 69/2024